
Uchwała nr XX/144/2020 

z dnia 14 grudnia 2020 roku 

Zarządu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

 Na podstawie § 32 ust.9 Statutu Łódzkiego Związku Piłki Nożnej w zw. z § 13 Uchwały Nr XII/194 z 

dnia 11 grudnia 2015 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie uchwala się, co 

następuje: 

 

I. Po zapoznaniu się z wnioskiem stowarzyszenia Klub Sportowy Ceramika Opoczno przyjmuje 

się zmianę nazwy klubu na Miejski Klub Sportowy Ceramika Opoczno. 

 

 

II.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezes  

Łódzkiego Związku Piłki Nożnej 

 

Adam Kaźmierczak 


